

### در خطبه‌های نماز جمعه عنوان شد: توجه به ورزش زورخانه‌ای و گلایه از اداره پست

گروه خبر: به گزارش روابط عمومی ستاد نماز جمعه سیرجان، حجت‌الاسلام مسلمی‌زاده در نماز جمعه هفتم اردیبهشت ماه با سفارش مردم به تقوی الهی به بیان مسایل روز پرداخت.

خطیب جمعه با اشاره به «تسبیح خداوند متعال» در ابتدای سوره مبارکه جمعه، افزود: تسبیح یعنی تنزیه و تقدیس خداوند متعال؛ بدین معنا که ذات مقدس باری تعالی هیچ عیب و نقصی ندارد. بنابراین، تسبیح خدا ریشه و اساس تمام عقاید اسلامی است. حجت‌الاسلام مسلمی‌زاده با تأکید بر نقش تسبیح خداوند متعال و باور به آن، در نجات از بحران‌ها و رفع خطرات و نگرانی‌ها، اظهار داشت: وقتی حضرت پونیس (علیه‌السلام) در شکم نهنگ گرفتار شد، عرضه داشت: «لَا إِلَهَ إِلَّا أَنْتَ سَخَانُكَ إِنِّي كُنْتُ مِنَ الظَّالِمِينَ». قرآن کریم می‌فرماید: «فَلَوْلَا أَنَّهُ كَانَ مِنَ الْمُسَبِّحِينَ» لَبِثَ فِي بَطْنِهِ إِلَى يَوْمِ يُبْعَثُونَ. اگر یونس (علیه‌السلام) تسبیح خدا ننگفته بود، تا روز قیامت در آنجا گرفتار بود.

امام جمعه سیرجان در خطبه دوم، هفتم اردیبهشت ماه روز فرهنگ پهلوانی و ورزش زورخانه‌ای را یادآور شد و خاطر نشان کرد: از قدیم‌الایام ورزشکاران سنتی و زورخانه‌ای نماد جوانمردی و پهلوانی بوده‌اند؛ تقاضای بنده از مسئولین محترم شهرستان آن است که در کنار پروژه‌های متعددی که در دست احداث دارند، به این بخش از ورزش نیز توجه نموده و یک سالن زورخانه متناسب با شأن شهرستان سیرجان، احداث نمایند.

ایشان به مناسبت نهم اردیبهشت ماه، روز شوراها اشاره و اذعان نمود: لازم است که اعضای شوراها اولاً بر اساس معیارهای صحیح اسلامی انتخاب شوند و ثانیاً با تکیه بر معیارهای صحیح و کارشناسی شده، به اتخاذ تصمیمات کلان بپردازند تا بتوانند در بهبود وضعیت شهرستان و روستاها مؤثر باشند.

خطیب جمعه سیرجان در بخش دیگری از سخنان خود، فرارسیدن هفته کار و کارگر را گرمای داشت و خاطر نشان کرد: بایستی تلاش شود که نسبت به این مجموعه آبرومند و مجاهد در عرصه کار و تلاش، تصمیمات درستی اتخاذ شود. وی همچنین با یادداشت سالروز شهادت شهید مطهری (رضوان‌الله‌علیه) و روز معلم، شکرگزاری و قدردانی از جامعه معلمان را وظیفه همگان برشمرد و از خانواده بزرگ آموزش و پرورش، آموزش عالی و حوزه‌های علمیه که عهده‌دار این جایگاه هستند، تقدیر و تشکر کرد.

امام جمعه سیرجان با اشاره به اجرای طرح نور در موضوع حجاب و عفاف، توسط نیروی انتظامی، اظهار داشت: مسأله حجاب دارای ماهیت فرهنگی است و باید در جامعه نسبت به آن اقتناع‌سازی صورت گیرد. اما اگر این مسأله فرهنگی، به یک ناهنجاری اجتماعی و ابزاری برای فشار به عرصه سیاسی کشور تبدیل شود، در این صورت لازم است که پلیس مقتدر وارد عرصه شود.

حجت‌الاسلام مسلمی‌زاده در پایان این خطبه، با ابراز گله‌مندی و شکایت مکرر مردم از برخی ادارات شهرستان خصوصاً اداره پست، گفت: برخی اوقات به جای اینکه مردم به نظام علاقه‌مند شوند، با ندانم‌کاری بعضی از مسئولین، منتقد نظام می‌شوند. نباید به گونه‌ای عمل کرد که با دست خود، برای نظام دشمن‌تراشی کنیم.

### گلایه شهروندان عبوری از بوی نامطبوع قبل از کوه کويز؛ بر خورد با زباله سوزی متولی ندارد



گزارش‌هایی از سوختن زباله در جاده گل‌گهر و در شهرک صنعتی بلورد منتشر شده است!

به گفته مسوول روابط عمومی اداره محیط زیست سیرجان در این باره گشت‌های نظارتی وجود دارند اما وقتی مأموران به محل گزارش شده که آلودگی آنجا تولید شده می‌روند، کسی را نمی‌بینند تا با او برخورد کنند. به گفته وی در پایش‌های شبانه و به‌طور کلی پایش‌هایی که سازمان حفاظت محیط زیست در این زمینه در مناطق انجام داده است، شاهد بوده‌ایم که گاهی پسماندهایی چون لاستیک و غیره را می‌سوزانند اما خود متخلفان متأسفانه حضور ندارند. سوخته اند و رفته اند تا بعدها بیابند و جمع آوری کنند و برای همین مأموران گشت اداره محیط زیست سیرجان فقط می‌توانند تلاش برای خاموش کردن آتش و یا در صورت گسترده بودن آن

پسماندسوزی معضلی است که در حاشیه‌ی شهرها رخ می‌دهد و در روزهای آلوده نفس کشیدن را برای شهروندان دشوارتر می‌کند؛ آن هم در شرایطی که بر اساس «قانون هوای پاک» و «قانون مدیریت پسماند» این میان به جز آلودگی هوا و بوی آزار دهنده این کار غیرقانونی برای اهالی شهرک‌های اطراف و عواقب ورزش پادهای موسمی از دشت‌های اطراف به سمت سیرجان، این کار موجب آلودگی گسترده هوای شهر سیرجان نیز می‌شود و چه بسا خاموشی همیشگی دستگاه سنجش آلودگی هوا واقع در سه راه کرمان نیز بی‌ارتباط با این موضوع نباشد! این پدیده تبدیل به یک معضل شده است که مردم شهرک‌های حاشیه‌ی سیرجان با آن مواجه هستند و این

معضل تنفس آنان را گرفته است. صادق خزیمه، مسئول روابط عمومی اداره محیط زیست سیرجان در همین باره در گفت و گوی تلفنی با نسیم امید به معضل زباله‌سوزی در سیرجان و خطرات استنشام دود سمی آن برای سلامت شهروندان اشاره می‌کند و می‌گوید شش ماه پیش با هرچند با این وجود بازهم اخیراً

پیکری اداره محیط زیست با فردی که در کوره آجرپزی واقع در جاده خواجوشهر اقدام به لاستیک‌سوزی می‌کرد برخورد شده و مجوز کوره‌اش ابطال شد او به جریمه سنگین و بازدارنده در حکم قضایی متخلف اشاره می‌کند. هرچند با این وجود بازهم اخیراً

### بردستانی، رئیس اداره بهزیستی سیرجان:

#### مسکن مددجویان مهمترین اولویت بهزیستی در سال ۱۴۰۳



اجاره بها و تعداد بالای مددجویان فاقد مسکن ضرورت توجه ویژه به موضوع مسکن را در دو چندان می‌سازد. وی پیگیری و واگذاری زمین به مددجویان، پیگیری سهم بلاعوض بهزیستی در پروژه‌های در حال ساخت، پیگیری وام ودیعه مسکن مددجویان، پرداخت بلند مدت و اقساط با مبالغ پایین تر جهت مددجویان عضو در پروژه‌های نهضت ملی و جذب مشارکت‌های مردمی و بخش‌های فعال اقتصادی را از جمله فعالیت‌های شاخص در حوزه مسکن مددجویان در سال جاری عنوان و از حمایت‌های شرکت تعاونی مسکن کارگران بهزیستی را مهمترین اولویت ساخت مسکن مددجویان قدر

گروه خبر: جلسه مشترک ریاست مسکن و شهرسازی، ریاست بنیاد مسکن و بهزیستی سیرجان و رایزنی جهت شروع به ساخت حداقل ۸۰ واحد مسکونی شهری جدید جهت مددجویان بهزیستی (پیمانکاری بنیاد و پیمانکاری شرکت تعاونی) و مسکن مهر معلولین (و همچنین اعطای زمین جهت ساخت مسکن ویلایی سوم اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ در بهزیستی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره بهزیستی سیرجان حسنعلی بردستانی رئیس اداره بهزیستی، مسکن مددجویان تحت پوشش بهزیستی را مهمترین اولویت سال جدید اعلام و گفت: گرانی

### استاندار کرمان:

#### برای جوانی جمعیت، همه کمک کنیم



استاندار کرمان بیان کرد: برای راه‌اندازی اتاق‌های کودک در ادارات، کار با توافق با آموزش و پرورش پیگیری شده و یک مکان مناسب در نظر گرفته شود. وی گفت: برای جایگزینی جوانی جمعیت همه کمک کنیم و فرایند طی شود. باید همکاران فرهنگی پای کار بیایند و آموزش و پرورش برنامه‌ریزی کند. به گزارش ایسنا، در این جلسه ابراهیم روحی مدیر منابع مالی و اداری اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان با اشاره به برنامه‌های هفته بزرگداشت مقام معلم اظهار کرد: ۸۳ هزار نفر مجموع شاغلان و بازنشستگان آموزش و پرورش استان کرمان است. وی افزود: برای انتخاب معلم برتر، از دی ماه سال گذشته فراخوان

گروه خبر: استاندار کرمان گفت: تغییر باورهایی که طی ۳۰ سال گذشته در حوزه جمعیت و فرزندآوری به وجود آمده، به عهده آموزش و پرورش است و این نهاد اثرگذاری زیادی دارد و باید فعالتر باشد. محمد مهدی فداکار در جلسه شورای آموزش و پرورش استان کرمان با اشاره به گزارشی درباره جوانی جمعیت و فرزندآوری اظهار کرد: اداره کل آموزش و پرورش عضو ستاد جوانی جمعیت است و جمعیت فرهنگیان و والدین دانش آموزان آنها یک ظرفیت است. فداکار با اشاره به پرداخت وام برای درمان نابروزی تصریح کرد: زوج‌های نابارور ظرفیت خوبی برای فرزندآوری هستند و باید برای درمان به آنها کمک کنیم.

**سرکار خانم الهام آرامانفر**  
با سلام و عرض تبریک مقام شامخ و والای معلم، معلم، علم و ایمان را بر لوح جان و ضمیرهای پاک حک می‌کنند ندای فطرت راه گوش همه میرساند. قدردانی و سپاسگزاری بنده را پذیرا باشید. سلامتی و توفیق‌های روزافزون شمارا از خداوند متعال خواستارم.  
**خانواده یعقوبی**

**خدمات اسپلیت نور مندی**  
فروش، نصب و جابه‌جایی انواع برندهای اسپلیت اجاره لوله کشی اسپلیت (زیروکار ویژه ساختمان‌های در حال ساخت).  
آدرس: خ ابن سینا جنب هتل عطر سیب  
تلفن: ۰۹۱۳۴۷۳۱۹۵ - ۰۹۱۳۴۷۳۱۹۵

**روز جهانی کاروکارگر گرامی باد**  
۱۱ اردیبهشت

**روابط عمومی شرکت جهاد نصر سیرجان**

**روز جهانی کاروکارگر گرامی باد**

**کارگر ایرانی برای سربلندی این کشور تلاش می‌کند؛ او را باید تایید و تقویت کرد.**

مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)

**منطقه ویژه اقتصادی سیرجان**

**اگهی افزایش سرمایه شرکت گهر ایثار فجر**  
موضوع: افزایش سرمایه

بنابه تصویب افزایش سرمایه در مجمع فوق العاده تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ برگزار شد به استحضار سهام داران محترم می‌رساند از تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۷ تا تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۷ مدت یک ماه تمامی سهامداران می‌توانند ۱۰ برابر سهام اولیه (قبلی) خود را با نرخ ۱/۵ میلیون تومان تا ۱۰ برابر افزایش نمایند.

۲- از تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۱ لغایت ۱۴۰۳/۴/۱۱ سایر ایثارگرانی که موفق به خرید سهام نشده و تمایل خرید و عضویت شرکت را دارند می‌توانند با خرید حداقل ۱۰ سهم و حداکثر ۵۰ سهم به قیمت ۲ میلیون به عضویت شرکت درایند.

شماره شبانه ۰۱۱۵۸۴۴۰۰۱۰۷۱۰۸۱۵۸۴۴۰۰۳۳۴۱۰۰۶۴۰۶۸۰۲ واریزی شرکت در بانک گردشگری سیرجان واقع در خیابان نصیری شمالی مورد تایید و قبول می‌باشد.

**هیات مدیره شرکت گهر ایثار فجر**